Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Techno von Röhr-Bush - Doppel-Arbeitsplatz Ahorn
Wichtiger Hinweis für Sie

E.-Boden= Einlegeboden,Bodenfest = mit Korpusverleimt,nichtverstellbar,X = festeBöden.
*Ausführungen:Holznachbildungen=Kunststoffoberfläche.
Bestellbeispiel:
Bsp.:9010 Weiß,Weitwinkel
1. Korpusausführungwählen
(Weitwinkeloder Topfbandgedämpft)
2. Frontausführungauswählen
Bsp.:93 Hellgrau
3. Schreibtischplattenausführungauswählen
Bsp.:90 Weiß
4. Griff auswählen
Bsp.:W1 Bügelgriff,weiß,Metall
Schreibtischplatte:
90 Weiß
Korpus:
9010 Weiß,
Weitwinkelscharniere
Front:
93 Hellgrau
Griff:
W1
Fußgestell:
C-Fuß,Anthrazit
Entspricht:
Bsp.:Art.-Nr.480 und Art.-Nr.R10
TechnoArtikelauswählen
(Bei Schreibtischen:Fußgestellwird über Art.-Nr definiert)
Art.-Nr.R10 Art.-Nr.480
NotwendigeBestellangaben:
Programm-Nr. Art.-Nr. Korpus Front Schreibtisch-platte Griff
9010 - 90 -019 R10
019 9010 93 - W1480
Sonderanfertigungen(gegenAufpreis)
MöglicheSonderanfertigungenentnehmenSie bitte unserer Liste
MaßanfertigungBürosysteme.
Sollten Sie die von Ihnen gewünschteSonderanfertigungnicht in
dieserListefinden, bieten wir Ihnen diese,wenn technischmachbar,
gerne an. Bitte rufen Sie unsereAuftragsbearbeitungan oder senden
Sie uns eine Mail mit Skizzeund Beschreibung.Wir prüfen die Mach-barkeit
umgehendund nennen Ihnen den Preis.
Anbauteile Schubkästen
Breiten-, Höhen- oderTiefen-kürzung
Schreibtische
und Türen
zur individuellen
Gestaltung
Beispiele:
Breiten- und Tiefen-kürzung
T
B
H
T
B T B
H
1. Korpusausführung
Weitwinkel, Topfband,
270° (Standard) gedämpft,110°
Weiß 9010 9020
Hellgrau 9310 9320
Kieselgrau 6910 6920
110°
270°
Dekor
2. Frontausführung
Dekor Ausführung
Weiß